
 
 
 
 
 

NEMOCNICE BŘECLAV, příspěvková organizace 
     U Nemocnice 3066/1, 690 02 Břeclav                       

telefon: +420 519 315 111, fax +420 519 372 112, www.nembv.cz 
        IČ: 00 390 780, DIČ: CZ00390780, zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, 

oddíl Pr, vložka č. 1233 
 

 
Krycí list nabídky 

na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem 
 

„Zajištění stravovacích služeb v potřebné kvalitě a množství pro zaměstnance a 
pacienty Nemocnice Břeclav“ 

 
zadávanou v otevřeném řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)  
 

Údaje o účastníkovi zadávacího řízení 

Obchodní firma nebo název 
(právnická osoba) 
Obchodní firma nebo jméno a příjmení 
(fyzická osoba) 

 

Sídlo 
(právnická osoba) 
Místo podnikání, popř. místo trvalého pobytu 
(fyzická osoba) 

 

Korespondenční adresa  

ID datové schránky  

Právní forma  

Malý či střední podnik dle doporučení Komise 
2003/361/ES ze dne 6. května 2003  

    ANO *                     NE *  

IČO  

DIČ  

Telefon  

Fax  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 
jednání ve věci nabídky 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Nabídková cena 

Celková cena za stravu a pitný režim 
 

 

 
*všechny položky uvedené na jednom řádku musí mít shodnou jednotkovou cenu, tj. např. všechny 
diety šetřící (2,4) musí mít shodnou jednotkovou cenu 
 

Kategorie Druh jídla 

Počet 
odebraných 
celodenních 

jídel za 4 roky 

Cena Kč bez DPH za 4 
roky 

zaměstnanci 
masové, další standard, 

vegetariánské* 
170000 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

zaměstnanci výběr 56000 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

pacienti diety šetřící (2,4)* 43800 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

pacienti dieta 9 87600 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

pacienti dieta 3 290000 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

pacienti ostatní diety* 55000 [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 

Celková nabídková cena za plnění VZ [DOPLNÍ ÚČASTNÍK] 



 
 

 

Seznam poddodavatelů 
 

Účastník tímto prohlašuje, že pro plnění výše uvedené veřejné zakázky jsou mu ve smyslu 
ust. §105 odst. 1 zákona známi tito poddodavatelé: 

Identifikace poddodavatele* 

Název poddodavatele 
(název, obchodní firma, příp. jméno 
a příjmení) 

 

IČ  

Sídlo / bydliště  

Část veřejné zakázky, kterou bude 
poddodavatel plnit  

Podíl části veřejné zakázky, jež bude 
poddodavatel plnit v Kč bez DPH nebo %  

* Účastník použije tuto tabulku tolikrát, kolik poddodavatelů uvádí 

 

Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona o střetu zájmů 

Účastník tímto prohlašuje, že není obchodní společností dle § 4b* zákona č. 159/2006 
Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“).  

Účastník tímto prohlašuje, že neprokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele, 
který je obchodní společností dle § 4b* zákona o střetu zájmů. 

(*) Znění § 4b zákona o střetu zájmů: „Obchodní společnost, ve které veřejný funkcionář uvedený 
v § 2 odst. 1 písm. c) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti 
společníka v obchodní společnosti, se nesmí účastnit zadávacích řízení podle zákona 
upravujícího zadávání veřejných zakázek jako účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím 
kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci. Zadavatel je povinen takovou obchodní společnost 
vyloučit ze zadávacího řízení. Zadavatel nesmí obchodní společnosti uvedené ve větě první 
zadat veřejnou zakázku malého rozsahu, takové jednání je neplatné.“ 

Čestné prohlášení o splnění podmínek Nařízení Rady (EU) 2023/1214 ze dne 23. 
června 2023, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních 
vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině 

Účastník tímto v návaznosti na Nařízení Rady (EU) 2023/1214 ze dne 23. června 2023, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, prohlašuje, že: 

a) není ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku, 

b) není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo 



 
 

či nepřímo vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a),  

c) není fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná 
jménem nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b). 

Účastník dále prohlašuje, že splnění výše uvedených podmínek se týká i případných 
poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, kteří se podílí na plnění veřejné zakázky více 
než 10 % hodnoty této zakázky, kterými účastník prokazuje kvalifikaci, či s nimi podává 
společnou nabídku. 

 
 
V ......................... dne ............. 
 

   ……………………………  
     jméno, příjmení, podpis osoby  

     oprávněné jednat za dodavatele 


